*OLA - 1" sh.p.k
NIPT :K21521009W

Rr. Komuna Vagarr, Gropje
TIRANE Tirane, me 10/09/2010

VENDIM NR. 10

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“OLA - 1" SH.P.K

Sot me date  10/09/2010 u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te shogerise
“OLA 1 "sh.p.k. neseline e saj me rend dite:

Rendi 1 dites

. Zgjatjen e aktivitetit te shogerise OLA | shpk.
. Zgjedhjen e administratorit .

I =

Ne perfundim asambleja e ortakeve

VENDOSI :

Te zgjase aktivitetin e shogerise me 10 vjel te tjera.

Te nzgjedhe administrator z. Artur Kalemi per 5 vijet te tjera.

Te depozitohet ky vendim prane Q K R- se, Tirane.

Autorizohet Florije Xhaferi per kryerjen e veprimeve (e nevojshme prane QKR-
se.

#e tolha

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

lemi Sokol Kalemi




*OLA 17 sh.pk
Fshati Gropaj. Godine 3 Kateshe

Tirane. Shgiperi

NIFT KZ21521009W
Tirane me u(_ J-:'_gj{zﬂIS
VENDIM
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
OLA I SHPK

Sot me date/! (072015 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakut te vetem e

shogerise "()lE"’-s‘.h.p.k, ne seline e saj :

Rendi i dites

1. Riemérimi i administratorit

Asambleja e ortakeve ne perfundim vendosi
VENDOSI:

Te riemérojé si Administrator Z. Artur Kalemi pér njé periudh€ 3 vjecare nga

l.
data e ketij vendimi.
2. Depozitimi i ketij vendimi prane QKR-se.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Z. SOKOL KALEMI

RTUR KALEMI




A\

IMPAKT S PROMOCION P24 E-mail:olal@olal.com @ www.olal.com

/N

“OLA -1” sh.p.k
NIPT :K21521009W
Gropje, Vagarr TIRANE

Tirane, me 10/09/2020

VENDIM
I ORTAKEVE TE
SHOQERISE “OLA 1” SHPK
NR. 6, DATE 10/09/2020.

Sot me date 10/09/2020 ne mbledhjen ne seline e kompanise “OLA 1”
Sh.P.K, me NIPT K21521009W me pjesemarrjen e ortakeve te shogerise né
perputhje me statutin dhe ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérit€ Tregtare” u zhvillua mbledhja:

Me rend dite:

1. Emerimin e Administratorit

Ne perfundim te mbledhjes asambleja e ortakeve vendosi:

I. Riemerimin e administratorit Artur Kalemi id G70725198J.

2. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se.

3. Autorizimin e z. Arlind Kalemi me ID J40829057U per
depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se

ORTAKET E SHOQERISE

“OLAI”Shpk
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